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pnącza Powojnik Lady Betty
Balfour niebieskopurpurowy
Powp10
Cena 44,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Powp10

Kod producenta Powp10

Opis produktu

Powojnik Kardynał Wyszyński czerwony
Clematis Kardynał Wyszyński

   Powojnik wielkokwiatowy Kardynał Wyszyński jest jedną z cenniejszych odmian powojników późno kwitnących. Tą wyjątkową, zasługującą na uznanie odmianę wyhodował znany na świecie hodowca powojników - jezuita o. Stefan Franczak.

   Główną dekoracją tego fenomenalnego pnącza są bez wątpienia przepięknie wybarwione kwiaty. Duże działki z karbowanymi brzegami, czerwone na początku kwitnienia, a bardziej fioletowe w trakcie przekwitania i pręciki z czerwonobrązowymi pylnikami na jasnoczerwonych nitkach uczynią ogród kolorowym od końca czerwca do lipca. Ponawia kwitnienie we wrześniu, ale już nie tak obficie jak w lecie.
   Powojnik Kardynał Wyszyński doceniono na wystawie Plantarium 1990, w Holandii i odznaczono najwyższą z nagród - złotym medalem. Roślina hipnotyzuje swoim fantazyjnym wyglądem.
   Powojnik Kardynał Wyszyński ma zwarty wzrost. Może osiągnąć wysokość do 3 m. Do wspinania wykorzystuje ogonki liściowe. Gdy napotka na swej drodze podporę okręca się wokół niej kilkakrotnie, zawsze w kierunku odwrotnym do ruchu wskazówek zegara.
   Clematis Kardynał Wyszyński przepięknie prezentuje się przy niewysokich podporach wolnostojących lub przyściennych, przy słupkach i bramkach. Naturalne podpory nie stanowią dla powojnika bariery, więc bez problemów może wspinać się na nieduże drzewa i krzewy. Z powodzeniem można także uprawiać pnącze w pojemnikach i w oryginalny sposób przyozdobić balkon, taras, ganek.
   Serdecznie polecamy i zapraszamy do zakupu pnącza powojnik Kardynał Wyszyński. Znakomicie ozdobi każde miejsce i zamieni je w pełen uroku zakątek.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: powojnik pnący z rodziny jaskrowatych, rząd jaskrowce. 

Zastosowanie: Ze względu na duże i barwne kwiaty powojnik Kardynał Wyszyński uprawiany jest jako roślina ozdobna. Nie tylko idealnie ozdobi nieciekawe mury, ściany, ogrodzenia, różnego rodzaju podpory ogrodowe, ale może także wspinać się na krzewy i pnie drzew. 

Wielkość: Clematis Kardynał Wyszyński dorasta do około 3 m wysokości. 

Kwiaty: złożone z 6˗8 działek z karbowanymi brzegami, czerwonych na początku kwitnienia, a bardziej fioletowych w trakcie przekwitania. Pręciki mają czerwonobrązowe pylniki na jasnoczerwonych nitkach. 

Kwitnienie: kwitnie długo i obficie od czerwca do września, z przerwą w sierpniu. 

Owoce: niełupki zakończone puszystym aparatem lotnym, zebrane w główkowate owocostany. 

Liście: liście całobrzegie, trójlistkowe. 

Pokrój: pnącze. 

Stanowisko: lubi miejsca dobrze oświetlone, słoneczne, ale nie lubi stanowisk nagrzewających się. Dobrze czuje się na każdej wystawie. 

Warunki glebowe: powojniki Kardynał Wyszyński najlepiej rosną na glebach żyznych, wilgotnych, próchnicznych, przepuszczalnych. Po użyźnieniu toleruje większość przeciętnych gleb. Odczyn gleby powinien być od obojętnego do lekko kwaśnego. 

Odporność na choroby i zimę: roślina jest mrozoodporna. 

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Pod koniec zimy należy usunąć martwe pędy, a żywe ciąć silnie na wysokości około 50 cm. W połowie kwietnia należy ją zasilić nawozem o spowolnionym działaniu. W sezonie pamiętać o podlewaniu.

Powojnik Kardynał Wyszyński to silnie rosnąca odmiana, której nie powinno sadzić się na stanowiskach cienistych, ponieważ wtedy kwitnie zdecydowanie słabiej.

Nie szczególnych wymagań. Może rosnąć na każdym stanowisku i na przeciętnej glebie. Jest to idealna odmiana dla każdego sympatyka powojników, który dopiero zaczyna swoją przygodę z tymi roślinami.

Powojnik Kardynał Wyszyński jest rośliną mrozoodporną. W regionach Polski, gdzie zimy są mroźniejsze dobrze jest okrywać podstawę rośliny agrowłókniną, słomą lub łętami roślinnymi.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki w doniczkach. W okresie późnojesiennym lub wczesnowiosennym sprzedajemy także rośliny z gołym korzeniem zawiniętym w wilgotnym torfie na czas transportu. Przyjmują się bez żadnych problemów.

KONIECZNIE ZOBACZ
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